

**Lucrari de reparatie a unei
portiuni de drum str. Toader
Bubuieg din or. Bubuieci, mun.
Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 140 640,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpAcF34A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor	buc	14,000	109,00 54,00	1 526,00 756,00
2	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (ridicarea fintinilor) 14buc Alte utilaje=1,030	m3	2,800	1 263,01 143,55	3 536,42 401,94
3	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B (montarea capacelor de la demontare, fara pret) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,020	buc	14,000	65,39 36,90	915,44 516,60
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	1 430,000	193,54 26,23	276 759,34 37 516,05
5	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	3 150,000	0,38 0,00	1 189,13 0,00
6	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	3 150,000	3,50 2,25	11 025,00 7 087,50

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.35 l/m2	t	1,103	7 571,94 0,00	8 351,85 0,00
8	DB16H k=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II/2.3) K=1,500	m2	3 150,000	178,67 3,38	562 795,44 10 631,25

	Total	Lei	866 098,62
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	12 804,60
	Total		878 903,22
	Cheltueli diregie	5 %	43 945,16
	Total		922 848,38
	Beneficiu de deviz	3 %	27 685,45
	Total		950 533,83
	TVA	20 %	190 106,77
	Total deviz:		1 140 640,60
	Inclusiv salariu		56 909,34

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)